2020 年 7 月

日本新薬株式会社

シオエ製薬株式会社

包装仕様変更のご案内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび『コデインリン酸塩錠 5mg「シオエ」』の包装変更をさせていただきますので、下記の通りご案内致します。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１）対象品目、包装容量、統一商品コード、製造番号、使用期限及び出荷予定時期

品名
包装

容量
統一商品コード

変更製品製造番号

(使用期限)
出荷予定時期

コデインリン酸塩錠 5mg「シオエ」

PTP100 錠 173-08439-5
014301～

（2023 年 1 月）
2020 年 11 月頃

PTP500 錠 173-08440-1
014401～

（2023 年 1 月）
2020 年 8 月頃

２）変更内容

変更前 変更後

PTP100 錠

PTP シート
製造番号 記載なし 刻印有り

印刷形式 エンドレス印刷 ピッチ印刷
バンディングテープ
（10 シート/1 束） 有 無

GS1 可変情報
（販売包装単位コード）

無 有

個装箱サイズ 45×65×115（mm） 43×65×115（mm）

梱包箱サイズ 480×350×260（mm） 466×256×351（mm）

PTP500 錠

PTP シート
製造番号 記載なし 刻印有り

印刷形式 エンドレス印刷 ピッチ印刷
バンディングテープ
（10 シート/1 束）

有 無

GS1 可変情報
（販売包装単位コード） 無 有

個装箱サイズ 65×176×112（mm） 65×180×115（mm）

個装箱封緘 封緘テープ ホットメルト（接着剤）

梱包数 20 個 16 個

梱包箱サイズ 480×350×200（mm） 491×290×201（mm）

以上